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SCHNEUWLY RENÉ Syndic 
Administration, Relations publiques, Agglomération, Fusions 
Mobile 079 373 05 73 
Prof.    026 322 11 56 
rene.schneuwly@granges-paccot.ch 
(Suppléant : Jean-Louis Barras) 
 
JEAN-LOUIS BARRAS Vice-Syndic 
Transports et Communications, Routes et Edilité 
Mobile 079 477 30 74 
jean-louis.barras@granges-paccot.ch 
(Suppléant : René Schneuwly) 
 
CHASSOT PHILIPPE Conseiller communal 
Finances et Impôts, Industries et Commerces 
Mobile 079 372 88 74 
philippe.chassot@granges-paccot.ch 
(Suppléant : Yves Litandi) 
 
GREEN-STUDER BARBARA Conseillère communale 
Santé, Affaires sociales, Petites enfance, AES, Naturalisations 
Mobile 079 206 59 15 
barbara.green-studer@granges-paccot.ch 
(Suppléant : Philippe Chassot) 
 
KIRCHNER FRANK Conseiller communal 
Adduction et Epuration des eaux, Police du Feu, Protection civile 
Mobile 077 455 00 79 
frank.kirchner@granges-paccot.ch 
(Suppléant : Roman Neuhaus) 
 
LITANDI YVES Conseiller communal 
Formation et Enseignement, Culture, Tourisme 
Mobile 078 919 72 04 
yves.litandi@granges-paccot.ch 
(Suppléante : Barbara Green-Studer) 
 
NEUHAUS ROMAN Conseiller communal 
Constructions et Immeubles communaux, Sport et Sociétés locales 
Mobile 079 482 27 79 
roman.neuhaus@granges-paccot.ch 
(Suppléante : Nadège Thévoz) 
 
ALEXIS OVERNEY Conseiller communal 
Aménagement et Environnement 
Prof. 058 123 08 00 
alexis.overney@granges-paccot.ch 
(Suppléant : Frank Kirchner) 
 
THÉVOZ NADÈGE Conseillère communale 
Déchets, Police, Forêts, Energie, Agriculture 
Tél. 079 741 42 82 
nadège.thévoz@granges-paccot.ch 
(Suppléant : Alexis Overney) 
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